
Besluit aanwijzing plaatsvervangend secretaris en plaatsvervangend directeur

RUD Zuid-Limburg 2020

Nummer 2020/36823

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN DE RUD ZUID-LIMBURG

Gelet op artikel 7 van het Directiestatuut en artikel 3 van de Regeling organisatie RUD Zuid-Limburg

2020

BESLUIT:

De vervanging van de secretaris en directeur als volgt vast te stellen.

Artikel 1. Plaatsvervanging secretaris

1. Het afdelingshoofd Milieutoezicht en Veiligheid wordt aangewezen als eerste plaatsvervangend

secretaris.

2. Het afdelingshoofd Vergunningen wordt aangewezen als tweede plaatsvervangend secretaris.

Artikel 2. Plaatsvervanging directeur

1. Het afdelingshoofd Milieutoezicht en Veiligheid wordt aangewezen als eerste plaatsvervangend

directeur.

2. Het afdelingshoofd Vergunningen wordt aanwezen als tweede plaatsvervangend directeur.

Artikel 3 Bekendmaking en inwerkingtreding

1. Het besluit aanwijzing plaatsvervangend secretaris en plaatsvervangend directeur RUD Zuid-

Limburg van 25 februari 2015, nummer 2015/9877 wordt ingetrokken met ingang van de dag

waarop dit besluit in werking treedt.

2. Dit besluit wordt bekend gemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling.

3. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot en met 10 augustus 2020.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 21 september 2020.

 

De secretaris, De plv. voorzitter,

Nr. 964BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
28 september

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling RUD Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 964 28 september 20201


